
Były prezes Iławskich Wodociągów Jerzy Biereg pozwał
miejską spółkę do sądu pracy. Znamy finał
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Ugodą pomiędzy stronami zakończył się sądowy spór pomiędzy Jerzym Bieregiem a
Iławskimi Wodociągami. Były prezes tej miejskiej spółki pozwał ją do sądu pracy po tym,
jak rada nadzorcza w grudniu ubiegłego roku odwołała go z piastowanego stanowiska,
zarzucając mu niezyskanie pozwolenia wodnoprawnego i narażenie spółki na szkodę.

Nieoficjalnie wiadomo, że ta ugoda wiąże się z wypłatą na rzecz byłego szefa miejskiej
spółki pewnej sumy pieniędzy. Jaka to suma, owiane jest jednak tajemnicą i strzeżone
klauzulą z samej ugody.

O szczegóły tej sprawy pytaliśmy w Sądzie Rejonowym w Ostródzie po tym, jak do redakcji portalu
dotarł sygnał o tym, że Jerzy Biereg miał - jak to sformułowała osoba zgłaszająca - wygrać swoją
sprawę przeciwko Iławskim Wodociągom. Okazuje się, że takie określenie jest nieprecyzyjne.

- Sąd Rejonowy w Ostródzie IV Wydział Pracy
postanowieniem z dnia 26 kwietnia 2022r.  umorzył
postępowanie w sprawie z powództwa Jerzego Bierega
przeciwko Iławskim Wodociągom sp. z o.o. w Iławie w



związku z polubownym zakończeniem sporu i
zawarciem przez strony ugody - poinformowała portal
www.infoilawa.pl Prezes Sądu Rejonowego w Ostródzie
Marzena Madrak.

Nieoficjalnie dowiedzieliśmy się, że ta ugoda wiąże się z wypłatą na rzecz byłego szefa miejskiej
spółki pewnej sumy pieniędzy. O to, jaka to kwota, zapytaliśmy przewodniczącą rady nadzorczej
Iławskich Wodociągów Aleksandrę Koźlińską. Odmówiła odpowiedzi, komentując: "Nie mogę łamać
postanowień stron określonych w ugodzie sądowej". Jednocześnie udostępniła oświadczenie, które,
jak informuje, strony sporu zobowiązały się podawać opinii publicznej:

"Strony postępowania sądowego przed Sądem Pracy,
tj. Iławskie Wodociągi sp. z o.o. oraz Jerzy Biereg
zawarły ugodę oraz polubownie zakończyły spór. Nie
wnoszą do siebie żadnych roszczeń, a wypracowane
warunki ugody przyjmują i zrealizują".

Również Jerzy Biereg powiedział nam, że nie może komentować sprawy, gdyż do zachowania
szczegółów w tajemnicy zobowiązuje go podpisana ugoda. 

Aleksandrę Koźlińską zapytaliśmy też, czy na Iławskie Wodociągi faktycznie nałożono karę finansową
będącą skutkiem nieuzyskania pozwolenia wodnoprawnego, co rada nadzorcza zarzuciła byłemu
prezesowi, tym motywując jego zwolnienie z dniem 3 grudnia 2021r. z piastowanego stanowiska. Jak
nas poinformowała, takiej kary Wody Polskie dotychczas nie nałożyły. Według niej może to jeszcze
nastąpić - do końca roku.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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